2021 年 8 月 6 日

お客様各位

インターネットバンキングの電子証明書

発行可能ブラウザの追加について

平素より横浜幸銀インターネットバンキングをご利用いただき誠にありがとうござ

います。

このたび、当組合インターネットバンキングの電子証明書発行可能ブラウザを追加

することとなりましたので、お知らせいたします。

１. 変更日

2021 年 8 月 16 日（月）

２. 変更内容

現在、電子証明書の発行可能ブラウザは Internet Explorer のみですが、

2021 年 8 月 16 日（月）より、 Microsoft Edge または Google Chrome

からでも発行が可能となります。

現在  変更後

Internet Explorer

Internet Explorer

Microsoft Edge

Google Chrome

※ Microsoft Edge または Google Chrome にて電子証明書の発行を行う場合は、当組合ホー

ムページ掲載の「横浜幸銀インターネットバンキングご利用マニュアル」をご確認ください。

以上